
UCHWAŁA NR IX/43/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Somianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) na wniosek Wójta Gminy Somianka - Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Annę Abramczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Somianka z dniem 
22 listopada 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF6DB62C-720B-4CD2-8E47-DD699E551B56. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/43/24 Rady Gminy Somianka  

z dnia 20listopada 2024 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Somianka 

 
 
           
 

W związku z odwołaniem Skarbnika Gminy Somianka z dniem 21 listopada 

2024 r. oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) projekt uchwały dotyczący powołania 

Pani Anny Abramczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Somianka z dniem 

22 listopada 2024 r. jest uzasadniony. 

 

 

 

       

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF6DB62C-720B-4CD2-8E47-DD699E551B56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/43/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


